

GARA D'APPALTO EUROPEA A PROCEDURA APERTA, PER LA FORNITURA DI "SOGGOLI" E "GALLONCINI" PER DISTINTIVI DI QUALIFICA DELLA POLIZIA DI STATO.

CHIARIMENTI

DOMANDA 1

siamo a chiedere se nella polizza fideiussoria il prezzo base è di €. 216.000,00 oppure 290.800,00 maggiorato delle opzioni.

RISPOSTA 1

Si conferma che la base d'asta è fissata in € 216.000,00 .

DOMANDA 2

A seguito della pubblicazione della gara nr. FL CIG di cui in allegato siamo a richiedere il seguente chiarimento:

- il numero dei galloncini corrisponde a nr. 83.960 pezzi oppure trattasi di nr. 167.920 pezzi.

RISPOSTA 2

Si conferma che la fornitura di "galloncini" riguarda n. 83.960 coppie (167.920 pezzi singoli).

Al riguardo si evidenzia che laddove la fornitura riguarda una composizione completa di soggoli e galloncini, questi dovranno essere confezionati e imballati secondo le modalità indicate al capo 6.3. del capitolato tecnico. Laddove, invece, la fornitura riguardi esclusivamente galloncini, questi dovranno essere confezionati a coppie all'interno di un sacchetto contraddistinto con le indicazioni riportate nel medesimo Capo 6.3.

DOMANDA 3

in riferimento alla gara in oggetto chiediamo chiarimenti riguardo al DGUE. Il DGUE bisogna crearlo dal seguente link <https://ec.europa.eu/tools/espd/filter?lang=it> oppure è già compreso nel modello di ISTANZA DI PARTECIPAZIONE.

RISPOSTA 3

Si informa che è stato predisposto un modello DGUE disponibile al link di gara <http://www.poliziadistato.it/articolo/18565c49bbbdd18c8612749812>. I Concorrenti sono comunque liberi di utilizzare qualsiasi modello disponibile sulla rete purché compilato in modo che contenga le informazioni e le dichiarazioni richieste dal disciplinare di gara.